1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, retifica

o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

Para os cargos de Engenheiro Agrônomo e Fonoaudiólogo, leia-se como segue e não como constou:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

Engenheiro Agrônomo ANA CLARA ESTEVÃO DOS SANTOS GALINA 10809 AUS

Engenheiro Agrônomo ANDERSON DOMINGUES DA SILVA 9691 AUS

Engenheiro Agrônomo DIOGO MESQUITA AGUIAR 10010 AUS

Engenheiro Agrônomo DIOVANA KIMBERLY SILVA OLIVEIRA 11677 50,00

Engenheiro Agrônomo ELISÂNGELA ALVES DOS SANTOS FELIX MELO 11058 AUS

Engenheiro Agrônomo EMANUEL BALBINO 8141 60,00

Engenheiro Agrônomo EMMILLY SOUZA DE OLIVEIRA 4791 60,00

Engenheiro Agrônomo FABIANA GOMES DA SILVA 7406 60,00

Engenheiro Agrônomo FÁBIO FRANKLIN ARAÚJO CUNHA 11366 55,00

Engenheiro Agrônomo FABIO HENRIQUE CECHINATTO 9707 AUS

Engenheiro Agrônomo FELIPE HIROYUKI TAKAYASU 10149 77,50

Engenheiro Agrônomo FERNANDA NAIARA SANTOS RIBEIRO 11593 65,00

Engenheiro Agrônomo GABRIEL DA SILVA COELHO NETO 11939 AUS

Engenheiro Agrônomo GIVALDO DE SOUZA FERREIRA 11680 AUS

Engenheiro Agrônomo GUILHERME MIACHON TENORIO 11473 AUS

Engenheiro Agrônomo GUSTAVO DEFENDI E BORGHI 11670 60,00

Engenheiro Agrônomo IGOR SOUZA SILVA 10159 AUS

Engenheiro Agrônomo JONATHAS EURIPEDES DE ABREU 11201 37,50

Engenheiro Agrônomo JOSÉ CARLOS PEZZONI FILHO 11483 AUS

Engenheiro Agrônomo KAROLINE ROCHA RAMOS 7659 AUS

Engenheiro Agrônomo LEILA DE ARAUJO BORGES PROENCA 9446 AUS

Engenheiro Agrônomo LUCAS DA SILVA SANTOS DE SOUZA 7318 57,50

Engenheiro Agrônomo OTAVIO TOMÉ RIBEIRO DE CAMPOS 11454 AUS

Engenheiro Agrônomo TIAGO CARVALHO LIMA 10233 45,00

Engenheiro Agrônomo VERÔNICA ANDRESSA DE CASTRO 6640 77,50

Engenheiro Agrônomo VICTORIA PACILEO TREVISAN 10607 AUS

Fonoaudiólogo ALEXANDRE SOARES 8428 AUS

Fonoaudiólogo CÁTIA CRISTINA DO NASCIMENTO VICENTE CARVALHO 4207 45,00

Fonoaudiólogo CHRISTIANE PERES ALONSO 11350 42,50

Fonoaudiólogo CRISTIANE ANI DA SILVA BEBIANO 6978 AUS

Fonoaudiólogo JULIANA DE PAULA PEREIRA 11833 50,00

Fonoaudiólogo LUCIANA NASCIMENTO BENTO DE OLIVEIRA 7436 AUS

Fonoaudiólogo MÁRCIA AKIE SUZUKAWA ZAVADZKI 8307 AUS

Fonoaudiólogo MARÍLIA PRADO DE OLIVEIRA 6509 AUS

Fonoaudiólogo MAYARA ALESSANDRA CAZOTTI 9586 70,00

Fonoaudiólogo SUELEN CRISTINA SILVA EVANGELISTA 7148 35,00

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 14 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral